
                               
AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DE SALINAS

DECRETO DE ALCALDÍA

ASUNTO: Lista provisional de admitidos  y excluidos al proceso de 
selección  para  la  adjudicación  de  las  parcelas  de  huertos  urbanos 
municipales.

ANTECEDENTES
Con fecha 2 de febrero 2021 se publicó en el BOP de Alicante la 

aprobación  definitiva  de  la  Ordenanza  Reguladora  de  Huertos  Urbanos 
Municipales.    

Con fecha 5 de marzo 2021, por resolución de Alcaldía se aprobó la 
convocatoria para la adjudicación de autorización de aprovechamiento, uso 
y disfrute de los huertos urbanos municipales,   finalizando  el plazo de 
presentación de instancias  el día  29 de marzo de 2021.

Visto lo dispuesto anteriormente y conforme a lo establecido en el 
artículo 9 de la Ordenanza Reguladora de Huertos Urbanos Municipales y 
en el artículo 21 de la Ley 7/1985 de Bases de Régimen Local.

Por todo lo expuesto, RESUELVO:
PRIMERO: Declarar admitidos y excluidos provisionalmente a los 

siguientes solicitantes:
 SOLICITUDES ADMITIDAS: TOTAL: 18

DNI Iniciales nombre y apellidos.
****2516* JAFM
****5974* MAAT
****0485* ACL
****4126* KG
****4663* JSBM
****2239* JMVP
****0919* DAP
****0980* JKHC
****0143* MDMZ
****6083* SAJ
****2266* MPFG
****3500* RPG
****9843* JMPS
****0148* MREP
****8380* EGF
****2797* PJQC

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

XD
G

4G
XD

7E
N

M
LQ

9N
Q

9C
X9

YW
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

an
m

ig
ue

ld
es

al
in

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



                               
AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DE SALINAS

****7517* GI
****0101* MPPM

SOLICITUDES EXCLUIDAS: TOTAL 3

DNI  Iniciales nombre y apellidos
****0934* ARZ
****8434* LSA
****5269* FMH

SEGUNDO: Autorizar la publicación en el tablón de edictos de este 
Ayuntamiento y en la página web de la lista provisional de admitidos y 
excluidos por un plazo de diez días naturales.  Finalizado dicho plazo y 
resueltas las reclamaciones, se publicará la lista definitiva de admitidos en 
el proceso de selección.

San  Miguel  de  Salinas,  El  Alcalde-Presidente.  Juan  de  Dios  Fresneda 
Arquero.
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

XD
G

4G
XD

7E
N

M
LQ

9N
Q

9C
X9

YW
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//s

an
m

ig
ue

ld
es

al
in

as
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Miguel de Salinas
	2021-04-20T11:32:21+0200
	San Miguel de Salinas
	JUAN DE DIOS FRESNEDA ARQUERO - 74174515K (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Miguel de Salinas
	2021-04-20T11:48:50+0200
	San Miguel de Salinas
	MARIA MERCEDES MARTIN PEREZ - DNI 23204675K
	Lo acepto




